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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 27. maj 2021 - 31. december 2021 
for Rådgivergruppen Holbæk ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 27. maj 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 25. april 2022

Direktion

Lars Hørlyck

Direktør
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Til kapitalejerne i Rådgivergruppen Holbæk ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Rådgivergruppen Holbæk ApS for regnskabsåret 27. maj 
2021 - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 27. maj 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Holbæk, den 25. april 2022

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Tabita Lotte Rachlitz

Statsautoriseret revisor

mne33282

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

7
4
a
7
9
fz

n
Q

h
m

2
4
7
5
0
5

3
7

8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rådgivergruppen Holbæk ApS

Virksomhedsoplysninger
 

6 
 

Virksomheden Rådgivergruppen Holbæk ApS

Gl Ringstedvej 33 

4300 Holbæk

CVR-nr. 42417173

Regnskabsår 27. maj 2021 - 31. december 2021

Direktion Lars Hørlyck, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Smedelundsgade 16, 2. sal.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Tabita Lotte Rachlitz, Statsautoriseret revisor 

Christian Fisker
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af arkitektvirksomhed herunder rådgivning til entreprise og 
byggeri.
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Generelt
Årsrapporten for Rådgivergruppen Holbæk ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Da regnskabsåret 2021 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden 
sammenligningstal for året før.
 
Første regnskabsår udgør perioden 27. maj 2021 - 31. december 2021.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
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skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 74.567

Finansielle omkostninger -84

Resultat før skat 74.483

Skat af årets resultat 1 -17.963

Årets resultat 56.520

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 56.520

Resultatdisponering 56.520
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Note
2021

kr. 

Aktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 125.000

Tilgodehavender 125.000

Likvide beholdninger 22.227

Omsætningsaktiver 147.227

Aktiver 147.227
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Note
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat 56.520

Egenkapital 96.520

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.000

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 17.963

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 24.744

Kortfristede gældsforpligtelser 50.707

Gældsforpligtelser 50.707

Passiver 147.227

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 17.963

17.963

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hørlyck Holding ApS, der er administrationsselskab 
i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

7
4
a
7
9
fz

n
Q

h
m

2
4
7
5
0
5

3
7

8



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

4a
79

fz
nQ

hm
24

75
05

37
8

Tabita Lotte Rachlitz

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
RID: 73547714
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 09:42:22
Underskrevet med NemID

Lars Nicolaj Hørlyck

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-846655821295
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 10:39:40
Underskrevet med NemID

Lars Nicolaj Hørlyck

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-846655821295
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 10:39:40
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 74a79fznQhm247505378.
The document is part of the order with Reference ID b64184krjjR247505378.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-04-25T08:39:39.882Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Tabita Lotte Rachlitz <tlr@rrgruppen.dk> 
Using NemID with ID 73547714 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2022-04-25T07:42:22.558Z on behalf of RR Gruppen P/S
 
Lars Nicolaj Hørlyck <lars@hhentreprise.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-846655821295 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2022-04-25T08:39:40.280Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 834C1E654AD9FB7DD88AF7A7D2E5178F ¬
373A33B18356281EDAB1CEFEFB5E8188 ¬
FE83F9CAF85A0C1030F370FC6594BA51 ¬
5AB4B65E13FA74029F04DFECCC789215


Agreement ID Title


1b4e11ztJyj247505378 Årsrapport 2021, holding.pdf


f623b2xHMuK247505378 Specifikationer 2021, holding.pdf


2c71cbRPkxs247505378 Regnskabserklæring 2021, holding


3c4a7ePUhwQ247505378 Referat 2021, holding


74a79fznQhm247505378 Årsrapport 2021.pdf


93bf5dQQUYt247505378 Specifikationer 2021.pdf


865c65RkPRz247505378 Regnskabserklæring 2021


a875c8huZPh247505378 Referat 2021


When What Who Where


25-04-2022
07:38:28


Created Christian Fisker
cf@rrgruppen.dk


172.20.9.221


25-04-2022
07:41:33


Opened Tabita Lotte Rachlitz
tlr@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:50910


25-04-2022
07:42:22


Signed Tabita Lotte Rachlitz
tlr@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:51824


25-04-2022
08:38:10


Opened Lars Nicolaj Hørlyck
lars@hhentreprise.dk


195.215.242.1
94:22612


25-04-2022
08:39:40


Signed Lars Nicolaj Hørlyck
lars@hhentreprise.dk


195.215.242.1
94:25141





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2022-04-25T10:39:49+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 p6y35HMoVqsEaOTy8r4ymX9cSZN6QPeL/VesbkLVD4c=


 
A3H/N2omBlbQHQJBIKnVDE9Wb8/rVZ9A/s1vRT6GrORylGrMzD1Cpwswws5qIvU8z5ZAhTyAkcnk
blrKj/d5Z4akaF3mwXfxe+cJhJtqMKd8yDlr0B4TFLhtw03KGC6e8j+S7BKSSWGrf0i/MySKvCb5
lKbvjEPkan/oCm6gBL3zUFv6wJDaLDZC7R+RuYPscARGaDtlTQnTxOpkk3orB0Ie3iYg46wePTE5
qXDQLM6LAwKcXi+qFSK3YEK1sY9Ma4mQEQF4yAUntbjXyopYtxpzr1Fh1rdocqef2ykC/Ago/Wza
VvoT66kdveGAMVE8dAFaHwIqIpL7gRihvfwHzg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  challenge 8801928687676373001
  hashsumB 1b4e11ztJyj247505378/SHA512/8FC08C14D8522915083BBD592AE1FAA5175350C18E7A36BA4B6D97F8F406F3EDEEBAF541385C026669DC6DD861C3CD25C7ACE71050BC2BA79954643A46B83D4E
  hashsumC f623b2xHMuK247505378/SHA512/12B796E80ECF570D483EEB46CA19D84DE01C50A4021B5B2E9E7A2112B28FFB78699027F4F1434035AD3C9EC5C22191361D2D03647BD433D6C6B3F7AE5C34DF57
  hashsumD 2c71cbRPkxs247505378/SHA512/265064E87A9E2457BE001D17547B8DDA29E020DA618EEC1CE4458CF38852646FDDC416AA4243EE7113DDC7D0CD6F023796E1CD235F22B6C4CBB2951F875358CB
  hashsumE 3c4a7ePUhwQ247505378/SHA512/D315E5E3370243B926C45F8683AA28E6EE15F842EB19205F9590E0167118FEAF8CCE0F97AF84907646DCA432A9E5B5FCE3F886068DE2645400D085E8F95F2FBD
  hashsumF 74a79fznQhm247505378/SHA512/834C1E654AD9FB7DD88AF7A7D2E5178F373A33B18356281EDAB1CEFEFB5E8188FE83F9CAF85A0C1030F370FC6594BA515AB4B65E13FA74029F04DFECCC789215
  hashsumG 93bf5dQQUYt247505378/SHA512/E61AAAA03BA087C15A1688A7806491947830A19C08085ED87564936E848FEA568538F8BCAF9C36C5B8BD0CAC62136C0E0D7753F0CF23C5C007865B8218AFF455
  hashsumH 865c65RkPRz247505378/SHA512/99DAA09B14EF29B9C6B2E81AAFEEB2A860AA9CF00367529FF9995301F8F768F1196E59C3FE456B4D41F91F406CC3CFA5A9E718241EEBD00B66E55AB7FB561064
  hashsumJ a875c8huZPh247505378/SHA512/55C92CF7C68CD8FFFDB84858750D3D101037AB2106B9DEE552BBEE47A4F6C6199F1FE5B6595C7340A7F8E3782BB70AB01E3F2A1F1A4152FDCBC3E57D256BCB52
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNSAxMDozOTowOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 iSKpKbtFQsQNLVNWp9R1r0F3X/ustEVkmGp2fs0qW3w=


 
mbx6jTGAOvUIS/boKzmQ8a4boLASInSRndSd2F9i4Xg7ceepjL/3c0gECcoJNkGu/T9Uyem/5DSZ
VNmneQvRpYytsy4hBWNTDG3jfv9TVDqh+8z8FgwxWaoEtopr4K75+JyR/gHHcGjNEoTxB7xKveyz
0v3lQ3iXlxmtwHHW2535o+tkHibrBu9YyKinJEzB4Tmmvrb+kEzLW5wcPQKKB14GNFVkwPu31sU/
GiKGptIliFRTNo5XaZ0yuMgMHAN9DsPrx6hrgDcVSlvQP/IulG5kTme9tIkcQ6150XFUDoc39j+C
ZgOjDyjg2SRIsbI9Rj8jvCDfDVlvHA1zgD5PtQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAyNSAwOTo0MTo1OSBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumE OTNiZjVkUVFVWXQyNDc1MDUzNzgvU0hBNTEyL0U2MUFBQUEwM0JBMDg3QzE1QTE2ODhBNzgwNjQ5MTk0NzgzMEExOUMwODA4NUVEODc1NjQ5MzZFODQ4RkVBNTY4NTM4RjhCQ0FGOUMzNkM1QjhCRDBDQUM2MjEzNkMwRTBENzc1M0YwQ0YyM0M1QzAwNzg2NUI4MjE4QUZGNDU1
  hashsumD NzRhNzlmem5RaG0yNDc1MDUzNzgvU0hBNTEyLzgzNEMxRTY1NEFEOUZCN0REODhBRjdBN0QyRTUxNzhGMzczQTMzQjE4MzU2MjgxRURBQjFDRUZFRkI1RTgxODhGRTgzRjlDQUY4NUEwQzEwMzBGMzcwRkM2NTk0QkE1MTVBQjRCNjVFMTNGQTc0MDI5RjA0REZFQ0NDNzg5MjE1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC ZjYyM2IyeEhNdUsyNDc1MDUzNzgvU0hBNTEyLzEyQjc5NkU4MEVDRjU3MEQ0ODNFRUI0NkNBMTlEODRERTAxQzUwQTQwMjFCNUIyRTlFN0EyMTEyQjI4RkZCNzg2OTkwMjdGNEYxNDM0MDM1QUQzQzlFQzVDMjIxOTEzNjFEMkQwMzY0N0JENDMzRDZDNkIzRjdBRTVDMzRERjU3
  challenge LTYyMzc1ODA2MjE0MDQzODM3MjE=
  hashsumB MWI0ZTExenRKeWoyNDc1MDUzNzgvU0hBNTEyLzhGQzA4QzE0RDg1MjI5MTUwODNCQkQ1OTJBRTFGQUE1MTc1MzUwQzE4RTdBMzZCQTRCNkQ5N0Y4RjQwNkYzRURFRUJBRjU0MTM4NUMwMjY2NjlEQzZERDg2MUMzQ0QyNUM3QUNFNzEwNTBCQzJCQTc5OTU0NjQzQTQ2QjgzRDRF



		2022-04-25T10:39:49+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




